空气(不给油)
单杆双作用
0.05～1.0MPa
无磁性开关－10～70℃
带磁性开关－10～60℃
垫缓冲
50～500mm/s
使用流体

规格
外形尺寸图 (毫米)
型号表示方法
( ISO/21287 )
C55 (ø20 ø100)
平垫圈
4 个
T
2 x 4-RA (RB)
D
A + 行程
L B + 行程
FQ5.5
2
N
通
孔
EM
K
E
M
I
2 x 4-OA
2520
H 螺纹有效深度 COB 沉孔 RB
2-M5 x 0.8
通口口径
磁性开关
H1
øD
C
X
L
两面宽 K 2-G1/8
六角对边 B1
杆端螺母
H
M: 杆端内螺纹
杆端外螺纹
Z